ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
эге р^ е

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН Б ж Ш  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

О передаче муниципального имущества

В целях обеспечения эффективного использования муниципального
имущества и на основании «Положения о реестре муниципальной собственности
Агрызского муниципального района Республики Татарстан» , утвержденного
Решением Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от
27.11.2006 № 10-1, «Положения о порядке управления и распоряжения имуществом,
находящимся в собственности Агрызского муниципального района Республики
Татарстан», утвержденного Решением Совета Агрызского муниципального района
Республики Татарстан от 15.12.2016 № 13-4

1 .Передать из собственности муниципального образования «Агрызский
муниципальный район Республики Татарстан» в собственность муниципального
образования «Терсинское сельское поселение» Агрызского муниципального
района Республики Татарстан имущество согласно приложению 1.

2.Предложить Палате имущественных и земельных отношений Агрызского
муниципального района в месячный срок со дня принятия настоящего
Распоряжения обеспечить оформление актов приема-передачи.

3.Разместить настоящее Распоряжение на сайте Агрызского муниципального
района Республики Татарстан в составе портала муниципальных образований
Республики Татарстан http://agryz.tatarstan.ru на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан.

4.Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
председателя Палаты имущественных и земельных отношений Агрызского
муниципального района Поносова Э.А.

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230 Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

TejL^(8555122-22-46^baKC^2^30^6J^-n^

РАСПОРЯЖЕНИЕ БОЕРЫК

« о%> 20 ̂ т .

Руководитель

http://agryz.tatarstan.ru

Приложение 1
к Распоряжению

Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан

от <*?_/» 2019 года

Перечень муниципального имущества, передаваемого в собственность муниципального образования
«Терсинское сельское поселение» Агрызского муниципального района Республики Татарстан

№
п/п

Инвентарный
и

кадастровый
номер

Наименование и характеристика объекта (этажность, материал постройки и
пр.) ,

Местонахождение
(адрес)

Количество

Г о
д

вв
од

а
(п

ри
об

ре
те

ни
я)

Первоначально­
восстановительная
стоимость тыс. руб.

Износ

Остаточная
стоимость
тыс. руб.

Шт.

или
пог.м.

площадь (кв.м.)

% руб.
общая полез­

ная
встроен,-
пристр.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1. Микрофонная стойка.КНР 1 2016 1500,00

2. Микшерный аналоговый пульт. КНР 1 2016 5500,00

3. Радиосистема с двумя ручными радиомикрофонами. КНР. 1 2016 6000,00
4. Активная акустическая система. КНР 2 2016 4 5784 ,34

5. Стойка для акустической системы. КНР 2 2016 1880,00

6. Профессиональный динамический микрофон 1 2016 1140,00

7. Кресло трехсекционное 107 2016 345636,75

ИТОГО: 115 407441,09